СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» июня 2013 года

               № 210
О включении в собственность муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района земельного участка
В соответствии со статьей 14,50,51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакуртти, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 19.06.2013 г. № 51-АВ 381675
на основании открытого голосования

Совет депутатов сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района земельный участок площадью 3587400 кв.м. по адресу Мурманская область, Кандалакшский район, МО с.п. Алакуртти, кадастровый номер 51:19:0000000:69.
2. Поручить Администрации муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района оформить документы о приёме в собственность данного земельного участка.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального образования сельское поселение Алакуртти Кандалакшского района Владимирова А.О..
4. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене «Алакуртти – наша земля» и на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Алакуртти.

Глава муниципального образования

сельское поселение Алакуртти                                                             /А.О. Владимиров/